Universidad Tecnolégica de Nezahualcoyoil
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 y 2022

(Pesos)

Denominacian de |las Deudas

Moneda de
Coniratacion

Institucidn o Pais
Acreedor

Salda Inicial del
Periodo

| Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arnrendamienios Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titwlos y Valores

Arrendamienios Financieros

Subtota! a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instiluciones de Crédilo
Tilulos y Valores
Arrendamienios Financieros
Deuda Externa
Qrganismos Finangieros Internacionsles
Deuda Bilatera
Titulos y Vaiores

Arrendameentos Financieros

Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos

Total de Deuda y Otros Pasivos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,873,321.73

7.873,321.73

Finanzas

de la Direccion de Adminisiracion y

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

4,744,066.87

4,744,066.87




